
 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

MENDOZA, 31 de octubre de 2024.- 
 

VISTO: 

El Expediente Nro. 34835/2024 y la Ordenanza Nro. 6/2006-R., por la cual se 
estableció el procedimiento administrativo para el control de la efectiva prestación de servicios del 
personal de la Universidad Nacional de Cuyo, y     

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección de Recursos Humanos eleva la nómina de la efectiva prestación de 
servicios del personal de la Facultad de Educación correspondiente al mes de septiembre de 2024. 

Que, conforme a la normativa citada, corresponde emitir el acto administrativo que 
acredita los días efectivamente laborados para ser comunicado a las dependencias correspondientes.  

POR ELLO, 

LA DECANA DE LA  
FACULTAD DE EDUCACIÓN  

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1.- DESE por liquidado al personal de la Facultad de Educación los haberes de los días 
efectivamente trabajados, según constancia fehaciente, correspondientes al mes de septiembre de 
2024, de acuerdo al detalle que obra en el ANEXO que forma parte de la presente resolución. 

ARTÍCULO 2.-   Comunicar, notificar e insertar en el Libro de Resoluciones. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

-ANEXO- 
 

Nómina del personal que ha prestado servicios durante el mes de SEPTIEMBRE de 2024.- 

CUIL LEGAJO APELLIDO NOMBRES CARGO DEDIC. TIPO_E 
SCAL CARACT. EFVA.PREST. DESC.INA 

SIST. LIQUIDAR 

27243426362 32889 ACIAR     Carolina    
Florencia PTT2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

27243426362 32889 ACIAR Carolina 
Florencia ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

20202206876 26946 AGÛERO Humberto 4 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

20239427333 31687 AGÜERO Víctor Gabriel 3SU 3HS D INTE 30 días no 30 días 

20239427333 31687 AGÜERO Víctor Gabriel ADJ1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

20239427333 31687 AGÜERO Víctor Gabriel ADJ1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

20239427333 31687 AGÜERO Víctor Gabriel ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

27310288166 32936 AGÜERO ALBERDI María Carolina JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27274025706 30864 AGUIRRE Verónica Analía ADJ1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

27274025706 30864 AGUIRRE Verónica Analía ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27358774615 30864 AGUIRRE ELIZABETH 
NOEMÍ CFEC COMPL G INTE 30 días no 30 días 

27180123844 23172 AHUMADA Dora 3 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27228211678 33152 ALFARO Mónica Fabiana ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27228211678 33152 ALFARO Mónica Fabiana JTP1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

27173750531 28041 ALFONSO Valeria ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

27269228801 35728 ALONSO Mariela ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

20223922636 29068 ALTAMIRANO Aldo Aníbal SEFS SIMP G INTE 30 días no 30 días 

20223922636 29068 ALTAMIRANO Aldo Aníbal PTT3 EXCL D INTE 30 días no 30 días 

27165550485 21883 AMADEO María Julia ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

20392425854 35222 AMICO Nicolás Exequiel 7 NODO N CONT 30 días no 30 días 

27235717366 32024 AMPARAN Julia Andrea ADJ1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

27235717366 32024 AMPARÁN Julia Andrea ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

20335777787 33550 AMPUERO Leandro                  
Esteban JTP2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

20335777787 33550 AMPUERO Leandro 
Esteban JTP1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

27201112465 23591 ANGELA Eliana Beatriz ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

27201112465 23591 ANGELA Eliana Beatriz PTT1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27258018406 27401 APAZA 
SEMBINELLI 

María 
Fernanda ADJ3 EXCL D EFEC 0 días no 0 días 

20181077671 23189 ARANCIBIA Carlos Omar ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

20181077671 23189 ARANCIBIA Carlos Omar ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

20229397592 30830 ASSO Jorge Alejandro PTT3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

27346111467 35798 AZEGLIO Laura Melisa ADJ1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

27219116646 24860 BALMACEDA Gabriela Laura 5SU 5HS D INTE 30 días no 30 días 

27219116646 24860 BALMACEDA Gabriela Laura ADJ2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

20326278328 31290 BARRIENTOS Nahuel 
Alejandro 7 NODO N EFEC 30 días no 30 días 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

23232455039 23035 BARRIONUEVO Julio Ernesto 7 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

23296496804 30133 BASCO María Eugenia ADJ2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

27175984815 24378 BASCUÑAN María Silvina ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27175984815 24378 BASCUÑAN María Silvina ADJ3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

27188403099 31533 BAY María Paula 7 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27122877936 22333 BERARDINI Alicia Beatriz PTT2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

20251805610 28266 BERNAL Daniel 
Fernando JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27207093713 27408 BERTOLO Claudia Carmen 3 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27207093713 27408 BERTOLO Claudia Carmen JTP2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

27168684539 33165 BOBILLO María Eugenia JTP2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

27232830870 31963 BOERR Cecilia JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27232830870 31963 BOERR Cecilia JTP1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27231805872 34926 BOSIO Marcela Mónica 7 NODO N CONT 30 días no 30 días 

27180803128 25278 BOSIO Iris Viviana JTP1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

27180803128 25278 BOSIO Iris Viviana ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

20325717859 29024 BRACONI Franco Javier 3 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27203892131 19338 BRANDONI María Angélica 2 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27241927933 32390 BRUNO Paola Lorena PTT2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

27241927933 32390 BRUNO Paola Lorena 7 NODO N CONT 30 días no 30 días 

27141495467 17814 CALDERON María Alejandra 3 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27347537530 35638 CALABRETO Claudia Vanina JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

20246070645 26699 CAMARGO Walter César ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

20170690304 31723 CAMPEGLIA Daniel ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

27316450178 30432 CANEPA Natalia Mabel JTP2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27316450178 30432 CÁNEPA Natalia Mabel ADJ1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

20289322605 30346 CARMONA Guillermo JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27305366183 28326 CARRIZO PEÑAS Ivanna JTP2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

27125843323 20883 CASTILLA Mónica CFEP PARC G INTE 30 días no 30 días 

27165420301 23859 CEBALLOS Martha Patricia ADJ2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

27132109139 28743 CHALABE Fanny Raquel JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27315467395 30361 CHAMORRO Ana Silvia 7 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

23342329454 31855 COCCO Alejandra Isabel JTP1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

27384164124 34923 CISTERNA María Victoria 7 NODO N CONT 30 días no 30 días 

27274531393 33352 CONTARDI Laura Aldana ADJ2 SEMI D INTE 30 días no 60 días 

27256202897 27565 COPELLO María Celeste ADJ2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

27170216968 22049 CORRAL    Sandra 
Margarita JTP2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

20162307062 21395 CORREA Omar 
Alejandro 2 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27375136231 33880 CRISTIANI Melisa Lourdes JTP2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

27277404074 28055 CRUZ María Laura 3 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

20335775679 34142 CUARANDA Valentín 7 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27946720726 31255 DA SILVA 
BERNASCONI Clara ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27321695286 32607 DAHER Celeste ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

20172570209 22926 DAMIANI  Hector 
Guillermo 3 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

23259686504 33540 DE FAVERI María Verónica ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

23259686504 33540 DE FAVERI María Verónica ADJ2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

20162949625 33423 DE IPOLA Eduardo Guido 7 NODO N CONT 30 días no 30 días 

27265456133 31135 DE LA RETA Noelia Claudia 4SU 4HS D INTE 30 días no 30 días 

27265456133 31135 DE LA RETA Noelia Claudia ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27271377083 33457 DEL CAMPO María 
Alejandra ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

23221424964 33107 DELICIO Fabiana Haydée ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

23221424964 33107 DELICIO Fabiana Haydée JTP1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

27376136758 35075 DIAZ Guadalupe 
Soledad JTP1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

20247072110 28531 DÍAZ PUPPATTO Diego 
Alejandro PTT3 EXCL D INTE 30 días no 30 días 

20247072110 28531 DÍAZ PUPPATTO Diego 
Alejandro ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27115191603 23174 DUHART Silvia Miriam PTT2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

27249704402 32852 ELGUETA Ana Claudia JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27249704402 32852 ELGUETA Ana Claudia JTP1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

27201114735 24015 ERICE María Ximena PTT1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

27201114735 24015 ERICE María Ximena VICE EXCL G INTE 30 días no 30 días 

27251231589 32608 ESCUDERO 
GORDILLO Flavia ADJ2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27251231589 32608 ESCUDERO 
GORDILLO Flavia JTP2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

27179465227 22595 ESTEVEZ Blanca Laura JTP1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

20217050058 23688 EULIARTE Sergio Mauricio SEF3 EXCL G INTE 30 días no 30 días 

27213761922 28322 FARRANDO Mariela Soraya 5SU 5HS D INTE 30 días no 30 días 

27213761922 28322 FARRANDO Mariela Soraya ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

27217100726 34827 FAUDÍN Ana Inés ADJ2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

20202565205 31722 FEREZ Andrés ADJ2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

27207055277 21500 FERNANDEZ Silvia Graciela ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

27207055277 21500 FERNANDEZ Silvia Graciela JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

20330932229 32002 FERNANDEZ Lucas 7 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27301791602 33722 FIORAVANTI Roxana 
Soledad ADJ2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

27239015005 35660 FUENTES Alicia Carina ADJ1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27224056090 23920 FUNES Martina JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27224056090 23920 FUNES Martina 7 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

20282261252 28158 FUNES Ricardo Jesús 6 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

20228721833 30553 GALLARDO 
MARTINEZ Mario Andrés 4 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27288908023 31560 GALLARDO 
MARTINEZ Romina Paola 7 NODO N CONT 30 días no 30 días 

20340410581 33824 GALLO Lucas Martin 7 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27173173623 21717 GANTUS Claudia Viviana JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27213702969 24377 GARCIA Mariana Emilia ADJ3 EXCL D INTE 30 días no 30 días 

23129313439 24167 GARDONIO Mario Adolfo ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

23129313439 24167 GARDONIO Mario Adolfo JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

20263101716 32934 GIMENEZ Sebastián JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

23139985524 33098 GIMENEZ Liliana Estela ADJ1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27175137853 25698 GIUNTA Vicenta Rosa ADJ3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

20330085585 34612 GODOY Pablo 7 NODO N CONT 30 días no 30 días 

27218092433 24743 GOMENSORO Andrea 
Enriqueta ADJ3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

27172572109 18884 GOMEZ María Cristina JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27162082677 24742 GOMEZ María Lourdes ADJ3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

27175731739 23548 GONZALEZ Justina Adriana 1 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27141858314 25816 GONZALEZ Teresa Leonor ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

23252911804 32300 GORDILLO Lorena Natalia JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

23252911804 32300 GORDILLO Lorena Natalia JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

20305514390 35386 GOUIRIC José Oscar 
Orlando CFEC COMPL G INTE 30 días no 30 días 

23236299864 27428 GRIFFOULIERE María Gabriela SEFS SIMP G INTE 30 días no 30 días 

23236299864 27428 GRIFFOULIERE María Gabriela PTT3 EXCL D INTE 30 días no 30 días 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27125845687 22337 GRZONA María Alejandra PTT3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

20241542131 28589 GUAJARDO Daniel Adrián 3 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

20162562402 23689 GUERRA Alejandro Omar JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27164425415 27567 GUILLEN Alejandra Isabel PTT3 EXCL D INTE 30 días no 30 días 

23160117419 21999 GUTIERREZ Omar 2 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27226329788 28009 GUZMAN Gabriela 5SU 5HS D INTE 30 días no 30 días 

27226329788 28009 GUZMAN Gabriela ADJ3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

27213203253 24859 HERRERA María Gabriela PTT3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

27213203253 24859 HERRERA María Gabriela PTT1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

27316435586 34610 HERRERA Raquel Inés 7 NODO N CONT 30 días no 30 días 

27184522646 23817 IGLESIAS María Isabel 3 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

2032352626 31783 IGLESIAS Mauricio 
Germán JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

20167676279 21538 ILLANES Francisco Sergio 2 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

23172896839 27957 IVARS Osvaldo JTP3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

23172896839 27957 IVARS Osvaldo PTT1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27165552992 28750 LACERNA Patricia Inés ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

27-29537664-9 29629 LARA Melisa Irupé JTP SIMP D INTE 30 días no 30 días 

27184465618 25699 LEO Viviana Andrea ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

27202584336 23444 LEVCOVICH Mónica Berta ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

20131840366 20217 LIMA Carlos Alberto 3 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27130855992 22924 LLOBEL Fanny ADJ2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

27242993026 30927 LLOSA Liliana Beatriz ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27379647311 35681 LODI María Agustina 7 NODO N CONT 30 días no 30 días 

27281592489 27161 LOPEZ María Candela ADJ3 EXCL D INTE 30 días no 30 días 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27318165993 36147 LUCCA Natalia Vanesa ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

23256937654 32854 LUCERO María Eugenia JTP2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

20147835885 21633 LUST Roberto Lothar 3 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27163760474 22990 LUST Cecilia Anke 3 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27241921439 28038 MALDONADO Nuria Ivana 
Elcira ADJ2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

27241921439 28038 MALDONADO Nuria Ivana 
Elcira ADJ1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

27241921439 28038 MALDONADO      Nuria Ivana 
Elcira ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

27331680139 32896 MALVEZZI Valeria JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27164481722 21245 MARCHAN Blanca Ester 6 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27296173008 34146 MARIN María José 7 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27242459798 26171 MARLIA Nora ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

27217403729 24403 MARTINEZ Verónica 
Alejandra ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27217403729 24403 MARTINEZ Verónica 
Alejandra ADJ3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

27267791940 28657 MARTINEZ Carolina Eva 5SU 5HS D INTE 30 días no 30 días 

27267791940 28657 MARTINEZ Carolina Eva ADJ3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

23231807764 32042 MARTINEZ Mariana AYP2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

27264959867 33017 MARTINEZ Cecilia 
Fernanda ADJ1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

23327523694 33626 MARTINEZ 
ROMERO María Alejandra JTP2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

23327523694 33626 MARTINEZ 
ROMERO María Alejandra JTP1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

20355536182 35540 MASCAREÑO Leandro Agustín CFEP PARC G INTE 30 días no 30 días 

27256669523 35315 MASSUT María Fernanda JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

2322673753 32791 MASSUTTI Pablo Daniel JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

23130061524 17439 MATILLA Mónica Teresa PTT3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

20435684565 35542 MATRABASI Yamilaid Karlo CFEC COMPL G INTE 30 días no 30 días 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27209833250 24242 MATTIELLO Gabriela Silvina ADJ3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

20143294030 20336 MAURE Gustavo Ernesto ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

20259380686 27103 MEDINA Juan Cruz 2 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27332922691 32466 MENDOZA Julieta Judith 7 NODO N CONT 30 días no 30 días 

20143342876 25028 MINGORANCE Francisco 
Antonio ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

27146077345 21514 MIRANDA Irma Graciela ADJ3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

23180795324 28742 MIRCHAK Marcela ADJ3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

23180795324 28742 MIRCHAK Marcela JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27247055725 25570 MOLL Gabriela 
Alejandra 3 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

20335830637 31701 MONASSA 
MARON Roque Alfredo 10SU 10HS D INTE 30 días no 30 días 

20375055091 35411 MONTEMAYOR Florencia 
Agustina CFDC COMPL G INTE 30 días no 30 días 

23291484654 35749 MONTIVEROS Natalia Paola CFEC COMPL G INTE 30 días no 30 días 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27205445280 23186 MORENO Adriana Nancy PTT3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

27205445280 23186 MORENO Adriana Nancy SEFS SIMP G INTE 30 días no 30 días 

27130847086 17508 MORRESI Silvia JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

20203576790 20211 MOYANO Roberto Daniel 2 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

20203576790 20211 MOYANO Roberto Daniel AYP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

20258743858 29012 MOYANO Luis Fernando 7 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27295632696 28474 MOZZICAFREDO Romina Paola JTP1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

27295632696 28474 MOZZICAFREDO Romina Paola JTP2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

27335173282 34974 MURUA Daniela Celeste 7 NODO N CONT 30 días no 30 días 

27115822565 16818 MUSSO Silvia Graciela PTT1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

27337653396 31457 NARANJO Noelia Janet 7 NODO N CONT 30 días no 30 días 

27300248514 29105 NEGRI Silvina Analía ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27300248514 29105 NEGRI Silvina Analía ADJ1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

20351842033 31229 NOVELLI Naum Jeremías 7 NODO N CONT 30 días no 30 días 

27309883573 33720 ORTEGA Olga Josefa JTP1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

20409190384 35983 ORTIZ Martin Eduardo CFEC COMPL G INTE 30 días no 30 días 

20176408465 23696 OSIMANI Javier Alfredo 4 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

20176408465 23696 OSIMANI Javier Alfredo ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

27363716038 32830 OSORIO Lucia ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27180805457 23279 OZOLLO María Fernanda PTT1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

27180805457 23279 OZOLLO María Fernanda PTT3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

27-28689330-4 35831 PADILLA María Graciela JTP1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

20203363312 22525 PALMA Pablo Nelson 3 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

20245011505 28396 PALMA Sergio Javier 6 NODO N EFEC 30 días no 30 días 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

20165535635 19062 PAREDES Daniel 4 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27139987077 18055 PAREJA Silvia Beatriz ADJ2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

27185035404 27566 PARLANTI Sonia Viviana ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

27185035404 27566 PARLANTI Sonia Viviana JTP2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

27287742857 36028 PASERO María Inés ADJ2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

27260555257 32829 PAZ Marta Susana JTP1 SIMP D EFEC 0 días no 0 días 

27205630789 28218 PELLEGRINI Beatriz Nélida AYTE3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

27262367474 30191 PENIN TORANZO Priscila del 
Valle 3 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

20334403476 30393 PENIN TORANZO Renzo Nicolás 
del Valle 3 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27119250728 17440 PERALTA María Eugenia PTT3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

27298348425 32935 PERALTA Verónica Mabel ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27249968833 28514 PEREZ María Cecilia JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27231593301 33825 PIACENTINI María Celeste 7 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27253565255 27714 PIZARRO María Valeria 3 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27147813630 33827 PIZARRO Dora Beatriz 7 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

20256202841 32520 PONCIANO Elio Ramón ADJ2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

20256202841 32520 PONCIANO Elio Ramón 5SUP 5HS D INTE 30 días no 30 días 

27361349178 35730 PRESINKY María Laura JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

20253566370 27300 PROFILI Jose ADJ2 SEMI D EFEC 0 días no 0 días 

27285420127 29262 PROFILI Carla JTP2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

20293091383 30093 QUINTANA 
VALENZUELA 

Nicolás 
Dagoberto JTP2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

27252541638 32282 RAIA María Laura ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27285642065 27967 RAMOS Paula Florencia ADJ1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27261325689 30382 RAIMONDI Laura Cecilia ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

20325720345 34161 REINOSO Claudio Javier ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

27279754889 34894 REINOSO Ruth Amalia JTP2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

27203574482 23803 REPETTO Ana María 
Jorgelina PTT3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

20204006017 29838 REYNOSO Sergio Fabián ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27314278513 35889 REYNOSO VANINA 
FERNANDA CFEC COMPL G INTE 30 días no 30 días 

20160592924 24298 RIBÓ Eduardo Luis ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

20160592924 24298 RIBÓ Eduardo Luis ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

20160592924 24298 RIBÓ Eduardo Luis ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27160382193 23445 RIO Cecilia María 
Inés 3 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27203007391 33227 RIOS María Cristina JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

23166405459 21665 ROBERTS Luis ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27225979788 24053 RODRIGUEZ Claudina Estela PTT3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

24312882570 31541 RODRIGUEZ Adrián 7 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27219847101 33153 RODRIGUEZ Rosana Carolina ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

27229037736 34924 RODRIGUEZ Alejandra Ester 7 NODO N CONT 30 días no 30 días 

20271449659 32786 RODRIGUEZ 
VIDELA Gonzalo JTP2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

27228810849 29661 ROMANIUK Ana María ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27228810849 29661 ROMANIUK Ana María ADJ1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

20279688776 28894 RONDÁN Jorge Jesús 
Darío JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

23270128734 27172 ROVELLO Paola Inés 5 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

23270128734 27172 ROVELLO Paola Inés ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

27183429561 20602 SABATINI Silvia Estela 4 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

20320932565 29759 SALGUERO Sergio Oscar 7 NODO N EFEC 30 días no 30 días 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

20133356127 25569 SALMERON Eduardo Andrés ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

20133356127 25569 SALMERON Eduardo Andrés ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

20348071514 35221 SANCHEZ Pablo Agustín 7 NODO N CONT 30 días no 30 días 

27256434151 31750 SANCHEZ 
DEMARQUE Anabelia ADJ1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

23342844359 29624 SANTI Lucas Matías 6 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27271463397 29047 SANTIAGO Mariela Analía 3 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27368593023 35659 SANTONI Antonella Carla ADJ2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

27285642804 31920 SANTONI PALMA Ana Paula JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

20355163459 34884 SAYAGO Fabricio Gastón 7 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27175681286 23280 SAYAVEDRA María Cecilia PTT3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

27312865985 31724 SCHERBOSKY María Federica ADJ3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

27226255236 24988 SISTI Ana María 
Lourdes DECANA DECA G INTE 30 días no 30 días 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27226255236 24988 SISTI Ana María 
Lourdes PTT1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

27178478651 23806 SOLER Laura ADJ3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

20931066529 31213 SORIA 
GALVARRO CRUZ Soren Dilthey 7 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

20343228563 34613 SORIA 
GALVARRO CRUZ Eslem 5 NODO N CONT 30 días no 30 días 

20405591708 37887 SORIA 
GALVARRO CRUZ 

BORDEM 
ADALID CFEC COMPL G INTE 30 días no 30 días 

27358773228 35888 SUKERMAN LAURA ESTER CFEC COMPL G INTE 30 días no 30 días 

27220595043 28190 SURACI Andrea Viviana 5SU 5HS D INTE 30 días no 30 días 

27220595043 28190 SURACI Andrea Viviana ADJ3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

20264507384 27056 SURIANI Juan ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

27139466050 20460 TALQUENCA Miriam Nancy 3 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27167520273 23952 TEJON Cecilia ADJ3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

23323538514 34449 TOLEDO Daniela Elizabeth JTP1 SIMP D INTE 30 dias no 30 dias 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

27165551627 24054 TORRE Ana Isabel CFAP PARC D INTE 30 días no 30 días 

27219495825 25863 TORRES Laura María JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27129312713 26761 TORTAJADA Ana Mabel ADJ3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

23174175454 21157 TOSONI     María 
Magdalena PTT3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

27174175441 21874 TOSONI María Cecilia PTT3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

20289792415 35584 TRIVELLA 
PELAYTAY Pablo Gabriel 6SU 6HS D INTE 30 días no 30 días 

27225360842 25447 VALDEZ Marcela ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

20346760630 34143 VALLEJO Diego Fabián 7 NODO N CONT 30 días no 30 días 

27312861009 32399 VARONA Natalia 
Verónica 6 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27175980682 24379 VAZQUEZ Leticia Alejandra 7SU 7HS D INTE 30 días no 30 días 

27175980682 24379 VAZQUEZ Leticia Alejandra ADJ3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

27252922046 34925 VAZQUEZ Amalia Elcira 7 NODO N CONT 30 días no 30 días 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 607 

JLV 

LG 

AR 
  

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

20233870839 28116 VELIZ José Luis 3 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27273627206 32521 VERJELIN Alejandra ADJ2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

27273627206 32521 VERJELIN Alejandra JTP1 SIMP D EFEC 30 días no 30 días 

27273627206 32521 VERJELIN Alejandra JTP1 SIMP D INTE 30 días no 30 días 

27263666157 35800 VILLAFAÑE Ana María JTP2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

27255986401 30735 VIGO Valeria ADJ3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

27920754401 28440 WELTZ María Paz JTP2 SEMI D INTE 30 días no 30 días 

20269833409 29015 YANZON José Alberto 4 NODO N EFEC 30 días no 30 días 

27249703643 27491 YELÓS Marcela ADJ2 SEMI D EFEC 30 días no 30 días 

27126633926 19534 ZOZAYA Claudia Elisa ASOC3 EXCL D EFEC 30 días no 30 días 

CANTIDAD DE AGENTES:  248 

 
 
 
 


		2024-10-31T15:07:49-0300
	EULIARTE Sergio Mauricio


		2024-10-31T16:11:22-0300
	SISTI Ana Maria Lourdes




